Приказ о
зачислении №
_______– у от
_____________

И.о.директора государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения Самарской области
основной общеобразовательной школы с. Большое
Ермаково муниципального района Кошкинский
Самарской области Башмаковой Л.И.

__________________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей) полностью)

__________________________________________________
проживающ_____ по адресу:_________________________

(адрес фактического проживания)
__________________________________________________
адрес регистрации:_________________________________

(место жительства по паспорту)
__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка
__________________________________________________________________
_

(фамилия, имя, отчество полностью)
____________________________________________________________________

(дата рождения)
в ____  ( ______________) класс по _______________________ форме обучения

К заявлению прилагаю следующие документы:
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Контактные телефоны:
____________________________________________________________________

Е-mail:______________________________________________________________

Дата __________________________   Подпись ____________________________

С Уставом,  лицензией,  свидетельством  о  государственной  аккредитации,
образовательными программами и локальными актами ГБОУ ООШ с. Большое
Ермаково
____________________________________________________________________
С Правилами  приема  учащихся  на  обучение  в  ГБОУ  ООШ  с.  Большое

Ермаково
____________________________________________________________________

В целях связанных с образовательным процессом, даю согласие на хранение и
обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребёнка
в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О
персональных данных» (с изменениями на 04.06.2014г.)
___________________________________________________________________

2

Договор о сотрудничестве ГБОУ ООШ с. Большое Ермаково и родителей
(законных представителей)
____________________________________________________________________